Комитет образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

13.05.2021                                          г. Котовск                                                 № 170

Об итогах проведения муниципального этапа регионального детско-
юношеского музыкального фестиваля-конкурса «За други своя!», посвящённого
76-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне

 В соответствии с приказом комитета образования администрации города
от 22.04.2021 № 149 «О проведении муниципального этапа регионального
детско-юношеского музыкального фестиваля-конкурса «За други своя!»,
посвященного 76-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне» с
20.04.2021 по 17.05.2021 года проведён муниципальный этап регионального
детско-юношеского музыкального фестиваля-конкурса «За други своя!»,
посвященного 76-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне»
(далее – Фестиваль-конкурс). В Фестивале-конкурсе приняли участие 7
учреждений (15 работ): МБДОУ детский сад № 3 «Сказка» (1), МБДОУ детский
сад №12 «Белочка» (1), МБДОУ детский сад №14 «Красная шапочка» (1),
МБДОУ детский сад №15 «Теремок» (1), МБДОУ детский сад №16 «Ласточка»
(1), МБДОУ ЦРР - детский сад «Солнышко» (7), МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(3). Члены жюри отметили соответствие произведения тематике и условиям
Фестиваля-конкурса, чувство ритма, артистичность, оригинальность
исполнения. На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призеров Фестиваля-конкурса
(Приложение №1).

2. Вручить сертификаты участникам Фестиваля-конкурса (Приложение
№2).

3. Направить материалы победителей для участия в региональном детско-
юношеском музыкальном фестивале-конкурсе «За други своя!», посвященного
76-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову,
методиста МКУ «Информационно-методический центр».

    Председатель
    комитета образования                                                                        Е.В Шмырева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                    УТВЕРЖДЁН

приказом комитета образования
                                                                                                   от 13.05.2021 № 170

СПИСОК

призёров и победителей муниципального этапа регионального детско-
юношеского музыкального фестиваля-конкурса «За други своя!», посвященного

76-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне

1. Номинация «Вокальное искусство»:
в I возрастной категории до 6 лет включительно:
1 место – коллектив «Фантазеры», воспитанники МБДОУ ЦРР - детский

сад «Солнышко» (руководитель Тулупова В.В.);
2 место – Шмелёва Анна, Ярморкина Дарья, Мешкова Евгения,

Рамазанова Кира, Дубовицкая Виктория, Авдеев Илья, Любезнов Юрий,
Пилатов Михаил, Солдатов Виктор, воспитанники МБДОУ детский сад №12
«Белочка» (руководитель Авдеева И.В.);

2 место – Максименко Ярослав, Герасина Кира, Нагорных Арина,
Миронова Анна, Сливина Ника, Попова Ксения, Фомичев Дмитрий, Баскакова
Маргарита, Белогривцева Алина, воспитанники МБДОУ детский сад №15
«Теремок» (руководители Антохина Е.В., Иванова Н.С.);

3 место – коллектив «Веселые нотки», воспитанники МБДОУ детский сад
№14 «Красная шапочка» (руководитель Невзорова Е.В.);

3 место – коллектив «Смешарики», воспитанники МБДОУ ЦРР - детский
сад «Солнышко» (руководитель Нащёкина А.М.);

во II возрастной категории 7-10 лет:
3 место – Хор 2 «Д» класса, обучающихся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

(руководитель Пчелинцева Т.В.);
в III возрастной категории 11-14 лет:
1 место – Чикунова Дарья, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

(руководители Барышева А.Л., Гуреев П.И.);
2 место – коллектив «Наследники Победы», обучающиеся МБОУ «СОШ

№3 с УИОП» (руководители Пачина Е.В., Карпухина Т.А.).
2. Номинация «Хореографическое искусство»:
в I возрастной категории до 6 лет включительно:
1 место – танцевальный коллектив «Ласточка», воспитанники МБДОУ

детский сад №16 «Ласточка» (руководители Ястребова Т.И., Саликова Г.А.);
2 место – танцевальный коллектив «Любознайки», воспитанники МБДОУ

ЦРР - детский сад «Солнышко» (руководители Алехина Т.В., Тарасенко Е.Е.);
3 место – танцевальный коллектив «Звёздочки», воспитанники МБДОУ

ЦРР - детский сад «Солнышко» (руководитель Нащёкина А.М.);

3 место – танцевальный коллектив «Смешарики», воспитанники МБДОУ
ЦРР - детский сад «Солнышко» (руководитель Нащёкина А.М.).

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
                                                                                                 УТВЕРЖДЁН

приказом отдела образования
                                                                                                   от 13.05.2021 № 170

СПИСОК

участников муниципального этапа регионального детско-юношеского
музыкального фестиваля-конкурса «За други своя!», посвященного 76-ой

годовщине Победы в Великой Отечественной войне

- Бзынина Агния, воспитанница МБДОУ детский сад №3 «Сказка»
(руководитель Попова М.В.);

- коллектив «Капитошка», воспитанники МБДОУ ЦРР - детский сад
«Солнышко» (руководитель Тулупова В.В.);

- танцевальный коллектив «Капитошка», воспитанники МБДОУ ЦРР -
детский сад «Солнышко» (руководители Горюнова Т.А., Пачина А.В., Тулупова
В.В.);